ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 30-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   05 августа 2010г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович
3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Игнатьев Дмитрий Иванович

5. Кожуховский Юрий Ромуальдович

6. Смирнов Виктор Геннадьевич

7. Шубарев Максим Валерьевич

8. Яцышин Евгений Владимирович
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.

2. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
ЗАО  «Петр Великий» ИНН 7808015804,   ОГРН 1027809203454, взамен ранее выданного  № 0011-2010-7808015804-C-3, за номером 11

ООО «Компания «Град-Инвест» ИНН 7825440950,   ОГРН 1027809231185,  взамен ранее выданного  № 0033-2009-7825440950-C-3, за номером 33

ЗАО «Монтаж Строй Конструкция» ИНН 7810007582,   ОГРН 1047855083704,  взамен ранее выданного  № 0048-2009-7810007582-C-3, за номером 48

ЗАО «КОМПАКТ» ИНН 7816043467,   ОГРН 1027807972906,  взамен ранее выданного  № 0056-2009-7816043467-C-3, за номером 56

ЗАО «АКРОС» ИНН 7810042481,   ОГРН 1057812817710,  взамен ранее выданного  № 0061-2009-7810042481-C-3, за номером 61

ЗАО «Арсенал-1» ИНН 7841385672,   ОГРН 1089847152911, взамен ранее выданного  № 0063-2009-7841385672-C-3, за номером 63

 ООО  «Интерстрой» ИНН 7842326101,   ОГРН 1057813106097, взамен ранее выданного  № 0077-2009-7842326101-C-3, за номером 77

ООО «Строительная компания «МегаМейд» ИНН 7806384316,   ОГРН 1089847133034, взамен ранее выданного  № 0088-2009-7806384316-C-3, за номером 88

 ООО «СТРОЙ-СЕРВИС» ИНН 7816204763,   ОГРН 1027807987558, взамен ранее выданного  № 0107-2009-7816204763-C-3, за номером 107

ЗАО «Фирма ПЕТРОТРЕСТ» ИНН 7801386616,   ОГРН 1057811899419, взамен ранее выданного  № 0110-2009-7801386616-C-3, за номером 110

ЗАО «Фирма ПЕТРОСТРОЙТРЕСТ» ИНН 7806045070,   ОГРН 1027804192338,  взамен ранее выданного  № 0111-2009-7806045070-C-3, за номером 111

ЗАО  «ФИРМА «ПЕТРОТРЕСТ-МОНОЛИТ» ИНН 7806107418,   ОГРН 1027804192591, взамен ранее выданного  № 0113-2009-7806107418-C-3, за номером 113

ООО «Строительная фирма «Петр Великий» ИНН 7841003676,   ОГРН 1037867008574, взамен ранее выданного  № 0119-2010-7841003676-C-3, за номером 119

ООО «АСК-Инвест» ИНН 7810272598,   ОГРН 1027804869476,  взамен ранее выданного  № 0128-2009-7810272598-C-3, за номером 128

ООО «Современные технологии строительства» ИНН 7838018190,   ОГРН 1047833006704,  взамен ранее выданного  № 0148-2009-7838018190-C-3, за номером 148

ЗАО «Фирма «МКС» ИНН 4703037026,   ОГРН 1024700560972,  взамен ранее выданного  № 0152-2009-4703037026-C-3, за номером 152

ООО «Мариенталь» ИНН 7810018190,   ОГРН 1057810030497,  взамен ранее выданного  № 0193-2009-7810018190-C-3, за номером

193

ООО «СТАРОРУСГАЗСТРОЙ» ИНН 5322007722,   ОГРН 1025301190650, Новгородская обл., г.Старая Русса, взамен ранее выданного  № 0209-2009-5322007722-C-3, за номером 209

ОАО «Генеральная Строительная Корпорация» ИНН 7804017141,   ОГРН 1027802491331,  взамен ранее выданного  № 0212-2009-7804017141-C-3, за номером 212

МУП Великого Новгорода «Ремонт и строительство дорог» ИНН 5321027081,   ОГРН 1025300790338,  г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0217-2009-5321027081-C-3, за номером 217

ООО «Строительная Компания «Гидрокор» ИНН 7811421411,   ОГРН 1089848020382, взамен ранее выданного  № 0228-2009-7811421411-C-3, за номером 228

МУП «Ухтаводоканал» муниципального образования  городского округа  «Ухта»

ИНН 1102028818,   ОГРН 1021100740495,  Республика Коми, г.Ухта, взамен ранее выданного  № 0231-2009-1102028818-C-3, за номером 231

ООО «Научно-производственное предприятие «ШЕЛЬФ» ИНН 7823006201,   ОГРН 1037841000427,  взамен ранее выданного  № 0232-2009-7823006201-C-3, за номером 232

ООО «ДСК «Славянский» ИНН 7838359432,   ОГРН 5067847184026,  взамен ранее выданного  № 0243-2009-7838359432-C-3, за номером 243

ЗАО «Электронстрой» ИНН 7814376982,   ОГРН 1077847445818,  взамен ранее выданного  № 0268-2009-7814376982-C-3, за номером 268

ООО ремонтно-строительное предприятие «ЭНЕРГЕТИК» ИНН 3510001790,   ОГРН 1023501261233, Вологодская обл., г.Череповец, взамен ранее выданного  № 0305-2009-3510001790-C-3, за номером 305
ООО «ТРАНСМАШПРОЕКТСТРОЙ» ИНН 7839365622,   ОГРН 1077847591832,  взамен ранее выданного  № 0307-2009-7839365622-C-3, за номером 307

ЗАО «РосСтройИнвест» ИНН 7813161127,   ОГРН 1037828003971,  взамен ранее выданного  № 0321-2009-7813161127-C-3, за номером 321

ООО «Строительная Компания «Атлант» ИНН 7816450825,   ОГРН 1089847370942,  взамен ранее выданного  № 0323-2009-7816450825-C-3, за номером 323

ООО «БалтИнвестСтрой» ИНН 7801180990,   ОГРН 1027800518470,  взамен ранее выданного  № 0326-2009-7801180990-C-3, за номером 326

ООО «Строительная Фирма «ОР-97» ИНН 7826017258,   ОГРН 1027810257628,  взамен ранее выданного  № 0430-2009-7826017258-C-3, за номером 430

ОАО «Производственное объединение «Баррикада» ИНН 7830000578,   ОГРН 1027804190017,  взамен ранее выданного  № 0433-2009-7830000578-C-3, за номером 433

ООО «Заневский» ИНН 7806325857,   ОГРН 1057812912321,  взамен ранее выданного  № 0441-2009-7806325857-C-3, за номером 441

ООО «БАСТИОН» ИНН 5321093969,   ОГРН 1035300295095,   Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0486-2009-5321093969-C-3, за номером 486

ЗАО «МегаМейд» ИНН 7806122166,   ОГРН 1027804183802,  взамен ранее выданного  № 0508.01-2009-7806122166-C-003, за номером 508

ООО «СК МАКОН» ИНН 7801444635,   ОГРН 1077847532355, взамен ранее выданного  № 0509-2009-7801444635-C-3, за номером 509

ООО «СевзапРегионСтрой» ИНН 7805420280,   ОГРН 1077847003464,  взамен ранее выданного  № 0521-2009-7805420280-C-3, за номером 521

ООО «Главремонт» ИНН 5321130321,   ОГРН 1085321008838, Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0524-2009-5321130321-C-3, за номером 524
ООО «Петербург Электро» ИНН 7801506994,   ОГРН 1097847326246,  взамен ранее выданного  № 0561-2010-7801506994-C-3, за номером 561

ООО «Овация» ИНН 7841002425,   ОГРН 1037867004548,  взамен ранее выданного  № 0564-2010-7841002425-C-3, за номером 564

ООО «Дивный град» ИНН 7810213264,   ОГРН 1037821029333,  взамен ранее выданного  № 0589-2010-7810213264-C-3, за номером 589

ООО «Строй-Инвест» ИНН 7816377460,   ОГРН 1057812991675,  взамен ранее выданного  № 0642-2010-7816377460-C-3, за номером 642

ООО «Завод трансформаторных подстанций «СЭТ» ИНН 7813386755,   ОГРН 1077847536579,  взамен ранее выданного  № 0644-2010-7813386755-C-3, за номером 644

ООО  «АСК НЕВА-ХОЛДИНГ» ИНН 7827009002,   ОГРН 1027812404201,  взамен ранее выданного  № 0693-2010-7827009002-C-3, за номером 693

ООО «УМ «Строймеханизация» ИНН 7811329141,   ОГРН 1057812692519,  взамен ранее выданного  № 0742-2010-7811329141-C-3, за номером 742

ЗАО  «ПМК-117» ИНН 1007000146,   ОГРН 1021000941631,   Республика Карелия, г.Сортавала, взамен ранее выданного  № 761-2010-1007000146-C-3, за номером 761

ОАО «Торcион» ИНН 7811036723,   ОГРН 1027806057256,  взамен ранее выданного  № 0767-2010-7811036723-C-3, за номером 767

ООО «КонкордСтрой» ИНН 7814352727,   ОГРН 5067847311835,  взамен ранее выданного  № 0772-2010-7814352727-C-3, за номером 772

ООО «Транском-Гатчина» ИНН 4705035793,   ОГРН 1064705054017,  взамен ранее выданного  № 0805-2010-4705035793-C-3, за номером 805

ЗАО «Череповецкий фанерно-мебельный комбинат» ИНН 3528006408,   ОГРН 1023501239618,   Вологодская обл., г.Череповец, взамен ранее выданного  № 0818-2010-3528006408-C-3, за номером 818

ООО «Ремонтно-Строительная Компания «Стройтек» ИНН 5321101200,   ОГРН 1055300901776, г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0821-2010-5321101200-C-3, за номером 821

ООО «КОРУНД» ИНН 5321084146,   ОГРН 1025300801965,   г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0823-2010-5321084146-C-3, за номером 823

ООО «Атлант» ИНН 5321130466,   ОГРН 1085321008960,   г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0843-2010-5321130466-C-3, за номером 843

ЗАО  «Институт геоурбанистики и проектирования «РосГеоПроект» ИНН 7806352441,   ОГРН 1079847030273,  взамен ранее выданного  № 0889-2010-7806352441-C-3, за номером 889

ООО «Строительная Компания «Балтийские Инженерные Системы» ИНН 7813310523,   ОГРН 1047855141685,  взамен ранее выданного  № 0910-2010-7813310523-C-3, за номером 910

ООО «Террикон» ИНН 7806368219,   ОГРН 1077847560306, взамен ранее выданного  № 0916-2010-7806368219-C-3, за номером 916

 ООО «Анжела» ИНН 5321121119,   ОГРН 1075321007596,   г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0918-2010-5321121119-C-3, за номером 918

ООО «Строительный инвестиционный центр» ИНН 3528076885,   ОГРН 1023501243699,   Вологодская обл., г.Череповец, взамен ранее выданного  № 0932-2010-3528076885-C-3, за номером 932

Обществу с ограниченной ответственностью «Гранд Сервис» ИНН 7802224689,   ОГРН 1037804080687,  взамен ранее выданного  № 0937-2010-7802224689-C-3, за номером 937

ООО «Подводспецмонтаж» ИНН 7825066125,   ОГРН 1027809220768, взамен ранее выданного  № 0948-2010-7825066125-C-3, за номером 948
ООО «Строй-СВ» ИНН 5321122810,   ОГРН 1085321000764,   г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0958-2010-5321122810-C-3, за номером 958

МУП «Городская служба по жилищно-коммунальному хозяйству» ИНН 5322011119,   ОГРН 1075332000655,  , Новгородская обл., г.Старая Русса, взамен ранее выданного  № 0992-2010-5322011119-C-3, за номером 992

ООО «АртКон» ИНН 7838439166,   ОГРН 1107847051564,  взамен ранее выданного  № 1018-2010-7838439166-C-3, за номером 1018

ООО «Стройсервис» ИНН 5322011327,   ОГРН 1085332000214,  Новгородская обл., г.Старая Русса, взамен ранее выданного  № 1024-2010-5322011327-C-3, за номером 1024

ООО «БАЛТРОС-ДЕВЕЛОПМЕНТ» ИНН 7802710230,   ОГРН 1107847111030,  взамен ранее выданного  № 1058-2010-7802710230-C-3, за номером 1058
2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующую  организацию:

ООО «СЕТ» ИНН 4723003730,   ОГРН 1024701331456, за номером  1150

ООО «АСЭС» ИНН 2901097231,   ОГРН 1022900520466,  г.Архангельск, за номером   1151
ООО «Котласский АБЗ» ИНН 2904015967,   ОГРН 1052904027098,   Архангельская обл., Котласский р-н, пос.Шипицыно,  за номером 1152

ООО «Нью Оптимист» ИНН 2901190738,   ОГРН 1092901002611,   г.Архангельск, за номером  1153

ООО «АНСАР» ИНН 7801244812,   ОГРН 1037800107476,  за номером 1154
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
6